
UCHWAŁA NR 40.260.2022 
RADY GMINY PANKI 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy za rok 2021 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn.zm.) oraz art. 271 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz.305 z późn.zm.)  Rada Gminy Panki uchwala : 

§ 1. Po zapoznaniu się z : 

1. sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Panki, 

2. sprawozdaniem finansowym, 

3. informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Panki, 

4. opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania budżetu, 

5. stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, 

6. opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej,  udziela się 
absolutorium dla Wójta Gminy Panki z tytułu wykonania budżetu za rok 2021. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

mgr Katarzyna Gierak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C30EE70C-D80B-4B79-9EAF-C67076BFBF0E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Panki po zapoznaniu się ze sprawozdaniem finansowym, sprawozdaniem z 

wykonania budżetu w roku 2021 wraz z informacją o stanie mienia komunalnego oraz pozytywną opinią 

Regionalnej Izby Obrachunkowej o wykonaniu budżetu gminy w roku 2021, wystąpiła z wnioskiem do 

Rady Gminy o udzielenie Wójtowi Gminy Panki absolutorium za rok 2021. Wniosek Komisji został 

pozytywnie zaopiniowany przez Regionalną Izbę Obrachunkową. 

Zgodnie z przepisami ustawy o finansach publicznych Rada Gminy po przeanalizowaniu zebranych  

materiałów, podejmuje uchwałę w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy. 

 

 

 Przewodnicząca Rady  

  

mgr Katarzyna Gierak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C30EE70C-D80B-4B79-9EAF-C67076BFBF0E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



